
Sn264Auszug Stamm Stehelin / Stähelin
Ast Hans Heinrich Stähelin  oo  Barbara Basler

Erkenntnisstand   7.11.14  abs
  1.02 :  Familiengeschichte Stähelin, Basel 2000
  1.02 :  Quellen Querverbindungen :  siehe Herkunft
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Vertikale und horizontale Linien sind gleich-
bedeutend, dient der besseren Aufteilung.
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Sn01Hans Heinrich Stähelin

Hans Jakob Stähelin

Johann Rudolf Stähelin

Rudolf Stähelin

Hans Rudolf Stähelin

Christoph Stähelin

Hans Heinrich Stähelin

Johann Konrad Stähelin

Maria Magdalena Preiswerk

Anna Maria Oehl

Anna Katharina Völlmy

Hieronymus Stähelin

Anna Margaretha Neuenstein

Anna Katharina Hoffmann

Elisabeth Freyvogel

Anna Margartha Buess

Heinrich Stähelin

Ulrich Isenflamm

Johann Jeremias Stähelin

Heinrich Stähelin

Maria Esther Wanner

Anton Stähelin

Joh. Heinrich Stähelin

Arnold Stähelin

Maria Magd. Minnich

Sara Heitz

Hans Georg Stähelin

Johann Heinrich Stähelin

Ursula Bauler

Christoph Stähelin

Margaretha Thommen

Barbara Basler

Anna Hux

Anna Senn
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Anna Marg. Stückelberger

Elisabeth Fischer

Anna Margaretha Fischer

Katharina Keller

mehrere hundert Nachkommen in
Süd-Brasilien, meist Prov. Santa Catarina
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17xx-1794
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16xx-17xx

1640-1713

1661-1708

1698-1748

1724-1757

1726-1758

1691-1735

1696-1777

1760-1825

1752-1829

1788-1824

1822-1892

18xx-

1791-18xx

1688-1778

1713-1786

1693-1756

1704-1785

17xx-

1667-1755

1677-1742

Sattler / Grossrat

Sattler

Sattler

Weissbeck / Mehlmesser

Weissbeck

Fischer / Waldaufseher

Strumpfweber

Papierer

Wagner; Agent

Sattler

Schmied

Küfer

Schneider

Cantor + Lehrer am Gymn.

Basel

Basel

Basel

Basel

Basel

Basel

Basel

Basel

Cantor + Lehrer

Farmer

S. Pedro de Alcântara / Brasilien

Sattler

Sattler / Gesandter
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oo 1638 (1.)
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Bischwiller

oo 1735

oo 1765

oo 1793 (1.)

1. oo 1733

2. oo 1734

oo 1690 (1.)

oo 1710 (2.)

oo 1722

oo 1751

oo 1780

oo 1814

oo 1849 in Bras.

oo 1712

oo 1753

oo 1724

Obervogt Homburg

Ratsherr

7 Kinder, u.a. :

3 Kinder, u.a. :

6 Kinder, u.a. :

3 Kinder

 9 Kinder, u.a. :

5 Kinder, u.a. :

5 Kinder, u.a. :

8 Kinder, u.a. :

4 Kinder, u.a. :

7 Kinder, u.a. :

5 Kinder, u.a. :

9 Kinder

9 Kinder, u.a. :
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Sn264-4-264

Sn264-5-265

Sn264-6-266

Sn264-7-285

Sn264-8R-286

Sn264-9RR-287

Sn264-8R-288

Sn264-9R-289

Sn264-10R-290

Pr16-9A-d

SüA-2-ka

SüA-3k-an

Sn264-7-267

Sn264-8-271

Sn264-9-274

Sn264-10-275

Sn264-11-276

Sn264-12-280

Sn264-8-268

Sn264-8-270

Sn264-9G-269

SüA

Georg Senn

Hans Stückelberger

Katharina Stückelberger

Margaretha Singeisen
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http://familytrees.genopro.com/jhwagner/Stahelin

SüA-3-Hs

SüA

SüA-4H-mg

Maria Marg. Stähelin

Joh. Bernhard Grether 1771<1845

1769-1845
Metzger oo 17921
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Sn264-10RR-mg

OwC-8c-Bn
OwC

 2 Kinder
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